
 

 
1/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – NÁKUP 
PÁSKOVÝCH KNIHOVEN 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2024048 
Ev. číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2024-054027 

Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-00770/2025 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem,1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky 
Zavedení dynamického nákupního systému pro veřejné zakázky na 
dodávky dle § 138 a 139 ZZVZ.  
(dále jen „DNS“) 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

1 Předmět Veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup páskových knihoven třídy enterprise s kapacitou první skříně 
více než 700 ks medií rozšiřitelnou na více než 19 000 ks médií, s příslušenstvím a s možností dvou 
robotických podavačů. Dále nákup páskových médií a rozšíření stávajících či budoucích páskových 
knihoven. Vše předešlé včetně instalace, implementace a konfigurace potřebných k řádnému 
a plnohodnotnému užívání. Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také podpora dodaného 
zařízení v délce až 8 let. 

Podobný popis předmětu plnění s požadovanou technickou specifikací včetně délky poskytování HW/SW 
maintenance bude vždy uveden v jednotlivých výzvách k podání nabídek v rámci DNS (dílčích veřejných 
zakázkách). 

Zadavatel požaduje v rámci jednotlivých výzev k podání nabídek v rámci dílčích veřejných zakázek 
realizovaných prostřednictvím DNS (dílčích veřejných zakázek) dodání do místa plnění (včetně dopravy) 
technologií Výrobce, tj. HW1 a SW2 komponenty vč. jejich příslušenství, SW licencí nebo produktových 
subskripcí, informací nezbytných k jejich užívání, případně HW maintenance a/nebo SW maintenance 
a/nebo subskripce. HW maintenance a/nebo SW maintenance a/nebo subskripce musí být poskytována 
v rámci servisního programu Výrobce. 

Podrobný popis předmětu plnění s požadovanou technickou specifikací včetně délky poskytování HW/SW 
maintenance/subskripce bude vždy uveden v jednotlivých výzvách k podání nabídek v rámci DNS (dílčích 
veřejných zakázkách) společně s náležitostmi uvedenými v příloze č. 6 ZZVZ. 

 
1 HW – hardware 
2 SW – software 



 

 
2/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS (smlouva není uzavírána). 

3 Druh zadávacího řízení 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle ust. § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 
pravidel pro užší řízení dle ust. § 58 ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  
 

P. č. žádosti 
o účast Název Sídlo IČO 

1 TOTAL SERVICE a.s. U Uranie 954/18 
170 00 Praha 25618067 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Zadavatel do DNS 
zařadil účastníka zadávacího řízení. Níže uvedený účastník zadávacího řízení prokázal splnění všech 
podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s požadavky Zadavatele: 

P. č. žádosti 
o účast Název Sídlo IČO 

1 TOTAL SERVICE a.s. U Uranie 954/18 
170 00 Praha 25618067 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou 
Zadavateli známi 

Poddodavatelé budou řešeni v rámci zadání jednotlivých veřejných zakázek v DNS. 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití 
jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle ust. § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 
pravidel pro užší řízení dle ust. § 58 ZZVZ. 



 

 
3/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém byl zaveden. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení Veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi 
Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  

12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 

Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují 
účasti malých a středních dodavatelů. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	1 Předmět Veřejné zakázky
	2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou Zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2025-02-05T11:37:45+0100
	Mgr. Jakub Richter




